
Inventar 
o premakljivem in nepremakljivem premoženji ob&ine 

začetkom leta 188 . 

Aktivno premoženje 

Denarna vrednost 
v avstr. velj. 

Opazke Aktivno premoženje 
posamezno skupaj 

Opazke 

gld. kr. gld. kr. 

; 1 V aktivnih glavnicah: 
a) pri N. N. v iz 

intabulacij. dolžnega pisma od 
24. aprila 1879, s 5°/o obrestmi, 
ki zapadejo o sv. Jurji . . 

b) pri kranjskej hranilnici 
iz knjižice št 

c) iz državnega dolga v 
srebru od 1. oktobra 1868, 
št. 3463 

350 

400 

1000 

— 350 

400 

1000 

— 

skupaj . — — 1750|— 

2 V premakljivostih: 
a) 1 brizgalnica . . . . 
b) 6 3 brentic (posod za vodo) 
c) 2 požarni lestvici in trije 

mački 
d) cestarska orodja . . . 

400 
63 

54 
18 

— 
400 

63 

54 
18 

— 

skupaj . — 535 

3 V posestvih: 
a) srenjska hiša, katera se 

tudi za šolo rabi, zaznameno-
vana s h. št. 12 v mapi s stavb, 
pare. št. 48, v vrednosti . . 1200 1200 

odnos . 1200 — 1200 
1 1 



-S 

Aktivno premoženje 
posamezno 

Denarna vrednost 
v avstr. velj. 

gld. ,kr. 

skupaj 

gld. jkr 

Opazke 

prenos . 
b) pohištvo s h. št. 2 in 

stavb. pare. št. 30, v vred­
nosti 

c) pri tem pohištvu vrt za 
sadje in sočivje v obsegu 
120 štirj. sež. s pare. št. 138, 
v vrednosti 

d) gozd v planini, v obsegu 
315 oral in 1200 štirj. sež. 
katastralne mape št. . . . , v 
vrednosti 

skupaj . 

V pravicah: 
lovska pravica, za katero znaša 
dvajsetletna najemščina . . 

Seslava aktivnega pre­
moženja: 

Glavnice 
Premakljivosti . . . . . . 
Posestva 
Pravice 
Ostanek v gotovini iz prej­
šnjega leta 
Aktivni ostanki iz prejšnjih 
let 

Skupna svota, . 

1200 

2000 

210 — 

11400 — 

1200 

2000 

210 

11400 

320 

14810 

320 

1750 
535 

14810 
320 

438 40 

563;30 
18416 70 



Dolgovi 

Denarna vrednost 
v avstr. velj. 

posamezno 

gld. kr. 

skupaj 

gld. I kr, 

Opazke 

Iz dolžnega pisma od 4 . ju­
lija 1850 vknjiženega sub folio 
6 3 6 N. N . - u iz s 
S /̂o obrestmi, ki zapadejo o 
sv. Jakobu 
iz sodnijske plačilne poravnave 
od 2. februvarja 18 . . št. 3 8 8 
N. N.—u iz , ki se 
mora plačati do s 
67o obrestmi 

skupaj . 
Ako se ta sveta od aktivnega 
premoženja v znesku . . . 
odšteje, ostane premoženja . 

8 4 0 

296 

8 4 0 

296 
1136 

1 8 4 1 6 70 
17280170 

Takov inventar naj se napravi pričetkom vsakega leta. Pod­
pisati pa ga ima skupni občinski zastop. 


